requisitos mínimos de participación: 

PERFIL DEL COORDINADOR: 

Los requisitos académicos y profesionales específicos para los perfiles convocados 

de acuerdo con el área de desempeño son: 

Tipo de contrato: Prestación de servicios con un valor de $24.300.000 (veinticuatro 

millones trescientos mil pesos m/te), durante nueve (9) meses en cumplimiento de 

los objetivos a partir del acta de inicio. 

Área de Desempeño: De dirección, coordinación de eventos y equipos de trabajo; 

gestiones comerciales y logísticas.  

Pregrado: Título profesional en áreas de Administración, Ingeniería, Comercial o de